（様式第12号－２）

事業完成報告書
　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

住　　　所
最終借入者

氏　　　名

農業経営基盤強化資金利子助成事業に係る利子助成対象事業が以下のとおり完成しましたので、宮城県農業経営基盤強化資金利子助成事業事務取扱要領第５の規定により報告いたします。

１　事業計画と実績

　（金額単位：千円）
	貸付決定番号
	借入金額
	事業着工
	年　　月　　日

	千円
	事業しゅん工
	年　　月　　日

	区分
	計　　画
	実　　績
	事業費の増減

（Ｂ）－（Ａ）

	事業内容（規模、構造等）
	事業費（Ａ）
	事業内容（規模、構造等）
	事業費（Ｂ）

	融資対象事業

	計

	備

考
	〔事業費増減の理由等〕

２　資金計画と実績

　　　（単位：千円）

	資　金　調　達
	区分
	計　画(Ａ)
	実績（見込を含む）(Ｂ)
	増減(Ｂ)－(Ａ)
	備　考

	農業経営基盤強化資金

	その他借入金

	補助金

	自己資金

	計